[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 19 марта 2018 года
	                                                             №  64

город Глазов

О распределении дотации на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности

бюджета муниципального образования
Руководствуясь Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 14.03.2018г № 262-р, направить дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования в сумме 6000,0 тыс. рублей на погашение коммерческого кредита:

1. Уменьшить источники финансирования дефицита бюджета:

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма, тыс.рублей

	Источники финансирования дефицита бюджета

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	01 02 00 00 05 0000 810
	6000,0

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления финансов  Администрации муниципального образования «Глазовский район»  Н.Н.Поздееву.
Глава муниципального
образования «Глазовский район»                                      В.В.Сабреков
Шутова О.Н.
2-98-55

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы  Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

по экономике,  имущественным  отношениям и финансам                                   Ю.В.Ушакова
Начальник Управления финансов                                                                            Н.Н.Поздеева
Начальник юридического отдела Аппарата                                                            М.В. Русских
Начальник организационного отдела                                                                      Н.А.Кандакова